UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Tractatvs Practicvs De Casibvs Svmmo Pontifici,
Episcopis, Et Praelatis Religionvm Reservatis**

Kiene, Johann Georg

Constantiae, 1629

5. Diuinatio nitens expresso pacto Dœmonis est semper lethalis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42214

gica itidem omni iure damnatur; quippe multas vanitates continet, prædicendo nimis ex aspectis humani corporis partibus prosperos, aut aduersos hominis euentus: quod nihil horum ex corporis dispositione pendeat. *Sanchez l.2. Moral c.38 fusè.*

V. Diuinatio coniuncta cum explicito Dæmonis pacto semper est mortalis, nec aliquem ignoratia excusare potest, quod res ipsa per se malitiam importet, et si verò Diuinatio cum implicito pacto def se itidem mortalis sit, nec paruitas materiæ excuset, quod usuratio cognitionis Deo referuata ex se sit admodum grauis, tamen propter ignorantiam à mortali excusare potest (si nec affectata nimium nec adeò crassa est) diuinantem quod huius malitia non ita liquido patet. *Idem c.4.*

VI. Optima est doctrina S.

Tibd.